
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЖЕЛЕЗНОГОРСКА 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в постановление 
администрации города Железногорска 
От 10.08.2018 № 1729

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 -  ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом города Железногорска Курской области, в целях 
уточнения состава Совета добровольческих (волонтерских) объединений 
города Железногорска, Администрация города Железногорска 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 
10.08.2018 № 1729 «О создании Совета добровольческих (волонтерских) 
объединений города Железногорска» изменение, изложив приложение № 1 в 
новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению на 2-х 
листах.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
исполняющего обязанности заместителя главы администрации города 
Железногорска К.Е. Булгакова.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит официальному опубликованию.

Г лава города Железногорска Д.В.Котов



СОСТАВ
Совета добровольческих (волонтерских) объединений города Железногорска

Булгаков
Константин Евгеньевич

Марахина 
Татьяна Ивановна

Шубина
Римма Ивановна

Члены Совета:

Суглобова 
Наталья Юрьевна

Быстрякова 
Татьяна Николаевна

Первенкова 
Дарина Фаритовна

Белоусова 
Татьяна Ивановна

Шимова
Надежда Владимировна

Червякова
Наталья Михайловна

Филоненко
Маргарита Владимировна

- исполняющий обязанности заместителя главы 
администрации города Железногорска, 
председатель Совета

- директор Муниципального казенного учреждения 
«Центр молодежи» города Железногорска (МКУ 
«ЦМ»), заместитель председателя Совета

- главный специалист по работе с молодежью МКУ 
«ЦМ», руководитель штаба «Волонтеры Победы», 
секретарь Совета

руководитель антинаркотического движения 
«Киберпатруль» МКУ «ЦМ»

руководитель добровольческого движения 
«Альтруист» МКУ «ЦМ»

- методист МУ «ГМЦ», координатор программ 
«Здоровый ребенок», «Сделаем вместе!»

- старший методист МУ «ГМЦ», руководитель
добровольческих (волонтерских) объединений 
общеобразовательных учреждений города
Железногорска

руководитель молодежного представительства 
«Планета друзей» областного бюджетного 
профессионального образовательного учреждения 
«Железногорский политехнический колледж» (по 
согласованию)

- руководитель добровольческих (волонтерских)
объединений областного бюджетного
профессионального образовательного учреждения 
«Железногорский горно-металлургический колледж» 
(по согласованию)

- руководитель добровольческого (волонтерского) 
объединения «Палитра талантов» областного 
бюджетного профессионального образовательного 
учреждения «Железногорский художественный



Тюфекчиев 
Владимир Смилкович

Бардина
Любовь Сергеевна 

Камынина
Екатерина Сергеевна 

Полунин
Александр Сергеевич

техникум А.А. Дейнеки» (по согласованию)

руководитель Железногорского городского 
общественного движения «Совет отцов» (по 
согласованию)

- руководитель добровольческого (волонтерского) 
объединения «Старость в радость» (по согласованию)

- руководитель добровольческого (волонтерского) 
объединения «Лиза Алерг» города Железногорска (по 
согласованию)

- член городского Совета работающей молодежи 
«Молодой специалист» (по согласованию)


